

Årsredovisning
för
Vigol Bygg & Fast AB
556319-7093

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Tomas Gustavsson, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Vigol Bygg & Fast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult-, byggnads- och entreprenad-verksamhet samt förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra götaland län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 183	6 075	17 922	10 618	5 030
Resultat efter finansiella poster	-366	-379	628	-187	-1 493
Soliditet (%)	45,9	40,5	64,9	78,2	83,7

Omsättning minskades under räkenskapsåret på grund av lågkonjunkturen i byggbranschen som medför en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	902 076	-379 001	643 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-379 001	379 001	0
Årets resultat				-366 094	-366 094
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	523 075	-366 094	276 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 075
årets förlust	-366 094
	156 981
disponeras så att i ny räkning överföres	156 981
	156 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 183 334	6 075 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 183 334	6 075 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-735 213	-5 594 248
Övriga externa kostnader		-267 260	-362 436
Personalkostnader	3	-538 314	-495 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 070	0
Summa rörelsekostnader		-1 545 857	-6 452 610
Rörelseresultat		-362 523	-377 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		527	948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 098	-2 528
Summa finansiella poster		-3 571	-1 580
Resultat efter finansiella poster		-366 094	-379 001
Resultat före skatt		-366 094	-379 001
Årets resultat		-366 094	-379 001

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 002	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 002	0
Summa anläggningstillgångar		34 002	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	309 293
Fordringar hos koncernföretag		434 461	427 830
Övriga fordringar		70 262	37 544
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 015	214 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 538	135 327
Summa kortfristiga fordringar		569 276	1 124 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		162	461 999
Summa kassa och bank		162	461 999
Summa omsättningstillgångar		569 438	1 586 948
SUMMA TILLGÅNGAR		603 440	1 586 948

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		523 075	902 077
Årets resultat		-366 094	-379 001
Summa fritt eget kapital		156 981	523 076
Summa eget kapital		276 981	643 076
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	118 742	0
Leverantörsskulder		53 637	634 310
Skulder till koncernföretag		83 869	90 500
Övriga skulder		40 211	189 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	29 999
Summa kortfristiga skulder		326 459	943 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		603 440	1 586 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomster redovisats till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till MGJO Holding AB(org nr. 556818-6129), med säte i Göteborg.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 859	125 859
Inköp	39 072	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 931	125 859
Ingående avskrivningar	-125 859	-125 859
Årets avskrivningar	-5 070	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 929	-125 859
Utgående redovisat värde	34 002	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	118 742	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Göteborg

Mattias Gustavsson
Mattias Gustavsson
Verkställande direktör
2025-12-16

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
